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Keskkonnaamet avaldab teadaande maapõueseaduse (MaaPS) § 30 lõike 2 alusel.

Keskkonnaamet teatab,  et MPI  Kivipaigaldus  OÜ (registrikood:  11937589)  (aadress: Jugo,  Nooska  küla,

Võru vald, Võru maakond, 65502) poolt esitatud uuringuloa taotluse alusel on valminud Keskkonnaameti

korralduse  „Geoloogilise  uuringu  loa  andmine  Taudsa  III  uuringuruumis“  andmise  otsuse  eelnõu  ja

uuringuloa eelnõu. 

Uuringuluba taotletakse Võru maakonnas Rõuge vallas asub Põllu (katastriüksuse tunnus 69701:005:0059,

maa sihtotstarve on maatulundusmaa 100%, pindala on 3,11 ha) katastriüksusel. 

Taotletava Taudsa uuringuruumi  teenindusala pindala on 2,17 ha.  Taotletava uuringuruumi  teenindusala

kattub osaliselt Püssapalu kruusamaardla (registrikaart nr 0661) ehitusliiva passiivse reservvaru 5. plokiga.

Tegemist on tarbevaru uuringuga, mille käigus plaanitakse rajada kuni 10 puurauku uurimissügavusega kuni

15 m. Uuritavateks maavaradeks on ehitus- ja täiteliiv. Täiendavalt on uuringu käigus planeeritud teostada

järgmised hüdrogeoloogilised katsetööd ja muud sihtotstarbelised tööd: veetasemete mõõtmine, materjali

terastikulise koostise määramine, topograafiline mõõdistamine. Taotletava loa kehtivusaeg on kolm aastat.

Uuringu teostaja on Kobras OÜ (registrikood 10171636, aadress Riia tn 35, Tartu linn, Tartu maakond). 

Taotletava  uuringuruumi  teenindusala  kattub  osaliselt  Püssapalu  kruusamaardla  (registrikaart  nr  0661)

ehitusliiva passiivse reservvaru 5 plokiga.

Eelnõu(de)  ,  loa  taotluse  ja  muude  asjassepuutuvate  dokumentidega  on  võimalik  tutvuda eelneval

kokkuleppel lähimas Keskkonnaameti büroos.

Eelnõud on digitaalselt kättesaadavad https://kotkas.envir.ee/menetlus/M-119044

Ettepanekuid  ja  vastuväiteid  eelnõu(de)le  saab  esitada Keskkonnaametile suuliselt  või

kirjalikult info@keskkonnaamet.ee;  telefonil  5656  4094  kahe  nädala  jooksul alates  teate  ilmumisest

ametlikus väljaandes Ametlikud Teadaanded.

Keskkonnaamet teeb ettepaneku asja arutamiseks avalikku istungit läbiviimata.
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